

20.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	238,44	9,00	2 145,94
21.	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	7,93	9,00	71,33
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>813 132,08</b>

#### **Utilaje de construcții:**

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,05	200,00	9,90
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	17,46	250,00	4 365,00
3.	29522200003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	41,53	250,00	10 382,25
4.	29522400004001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	36,99	200,00	7 398,00
5.	29522400004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	100,89	200,00	20 178,00
6.	29522400004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	0,70	200,00	139,24
7.	29522400004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vâlturi R 8-14 de 14tf	h-ut	27,07	200,00	5 413,50
8.	295224000040101	Compactor 10 t	h-ut	203,25	200,00	40 650,00
9.	29522400004105	Compactor 5-6 t	h-ut	89,50	200,00	17 900,00
10.	29522400005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	4,37	200,00	873,00
11.	29522600003000	Excavator	h-ut	5,35	200,00	1 070,08
12.	29522600003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	19,50	200,00	3 900,00
13.	29522600003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	7,15	200,00	1 431,00
14.	29522600003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,21	200,00	41,40
15.	29522600003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	19,49	250,00	4 872,70
16.	29522700003100	Vibrator de adîncime	h-ut	20,25	50,00	1 012,50
17.	295227000076111	Distribuitor de criblură	h-ut	7,95	150,00	1 192,50
18.	295250000050040	Tractor	h-ut	3,19	200,00	639,00
19.	29525000005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,21	200,00	41,40
20.	34105200006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	8,44	200,00	1 687,50
21.	34105400000007	Autobasculantă-10t	h-ut	20,81	200,00	4 162,48
22.	34105400005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	32,53	150,00	4 879,32
23.	34105410000002	Autocisternă	h-ut	13,50	200,00	2 700,00
24.	400051	Autobasculantă, tonaj pînă la 7 t	h-ut	17,60	200,00	3 520,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>138 458,77</b>

#### **Total:**

Прямые затраты	lei	1 040 662,18
Asigurarea medicală	22,50 %	20 041,05
Total	100,00 +	1 060 703,23
Total	100,00 +	1 060 703,23
Cheltuieli de regie	14,50 %	153 801,97
Total	100,00 +	1 214 505,20
Beneficiu de deviz	6,00 %	72 870,31
Total	100,00 +	1 287 375,51
TVA	20,00 %	257 475,10

**Total deviz:**

**1 544 850,61**

